Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от   28.09.2023г. № 134 -Д

О проведении Муниципального конкурса фотографий
«Профессия в кадре»

На основании плана работы МОО на 2023-2024 учебный год, в целях

расширения представлений обучающихся о профессиях, возможностях и

условиях труда, повышение престижа трудоустройства в различных сферах

профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Провести муниципальный конкурс фотографий «Профессия в кадре»
среди обучающихся МО «Катангского района».

2. Утвердить положение о муниципальном конкурсе фотографий
«Профессия в кадре» (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего методиста
МОО Шеметову Н.Н.

Начальник МОО Д.М. Гавриленко

		2024-03-07T10:39:14+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна